



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Investco Holding ApS
Allegade 27, 2. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 63 61 82

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Tommy Rosenkrands Thuesen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Investco Holding ApS Allegade 27, 2. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 63 61 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Tommy Rosenkrands Thuesen Kirsten Thuesen
Direktion	Tommy Rosenkrands Thuesen Kirsten Thuesen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.723 kr. mod -8.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565.410 kr. mod -11.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-75.723	-8.705
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-75.723	-8.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	698.205	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.212	-2.841
Resultat før skat	546.270	-11.546
Skat af årets resultat	19.140	0
Årets resultat	565.410	-11.546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	565.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.546
Disponeret i alt	565.410	-11.546



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.950.000	0
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.950.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.950.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>146.486</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.486</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.486</u>	<u>108</u>
Aktiver i alt	<u>2.096.486</u>	<u>250.108</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	682.144	116.733
Egenkapital i alt	732.144	166.733
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.100.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.063	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.679	76.615
Selskabsskat	127.346	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.364.342	83.375
Gældsforpligtelser i alt	1.364.342	83.375
Passiver i alt	2.096.486	250.108

3 Eventualposter



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	688	0
Andre finansielle omkostninger	<u>75.524</u>	<u>2.841</u>
	<u>76.212</u>	<u>2.841</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgår i en national sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.